АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2019 г.                               с.Зубовка                                         №30

Об утверждении реестра мест(площадок) накопления  твердых коммунальных  отходов на территории Зубовского сельсовета  Татарского района Новосибирской области

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация  Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.  Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Зубовского сельсовета  Татарского района Новосибирской области (приложение 1)
2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации http://admzubovka.nso.ru  и опубликовать в газете «Зубовский Вестник».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зубовского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                        В.И.Лобовикова

Приложение 1
к постановлению администрации
Зубовского сельсовета
Татарского района Новосибирской области
от 02.12.2019 №30

Реестр мест (площадок) накопления ТКО
	№ пп
	Номер площадки на схеме размещения места (площадки)
	Данные о нахожденнии мест (площадок) накопления ТКО           (адрес, схема расмещения места (площадки) прилагается)
	Данные о технической характеристике мест (площадок) накопления ТКО
	Собственник места накопления ТКО                                                  (из п.18 Постановления 1039 - для юридических лиц, индивидуальных предпринимателей,   физических лиц)
	Данные об источниках образования ТКО          (из п.19 Постановления 1039)
	Примечание

	покрытие  площадки                                   (асфальтобетоное, цементобетон, щебень, грунт)
	площадь площадки (м.кв)
	размещенных  контейнеров, бункеров и их объем
	планируемых к размещению  контейнеров, бункеров и их объем

	(шт)
	  (м.куб)
	  (шт)
	       (м.куб)

	1
	1
	с.Зубовка, привязка к д.3 по ул.Ленина
	грунт
	12
	0
	0
	2
	1,4
	администрация Зубовского сельсовета( ОГРН 1025405021597 ,ИНН 5437102250, тел.(38364)54195, ул.Ленина 5)
	ГДО МБОУ Зубовская СОШ(детский сад, с.Зубовка ул.Ленина 5), СПК колхоз "Зубовский"(ОГРН 1025405022015, ИНН 5453109982, с.Зубовка ул.Ленина 8б, тел.(38364)54-147),администрация Зубовского сельсовета (ОГРН 1025405021597,ИНН ИНН 5437102250, тел.(38364)54195, ул.Ленина 5)
	Так же источником накопления ТКО будут жители поселения близ лежащей территории

	2
	2
	с.Зубовка, привязка между д.16 и д.20 по ул.Куйбышева
	грунт
	12
	0
	0
	2
	1,4
	администрация Зубовского сельсовета( ОГРН 1025405021597 ,ИНН 5437102250, тел.(38364)54195, ул.Ленина 5)
	МБУК Зубовского сельсовета( ОГРН 1035405018880, ИНН 5453110681, ул.Ленина 5а, тел.(38364)54196),  Татарское РАЙПО( ул.Ленина 5в, тел.(38364)54169,(838364)21579, ГБУЗ "Татарская ЦРБ имени 70-летия Новосибирской области"(ФАП)ОГРН 1025405017593,ИНН 5414100880, ул.Ленина 10в,тел.(38364)21085,(38364)54119, ИП "Тимошенко (ОГРН 304546836300385 , ИНН 543710055802, ул.Ленина 10, тел. (38364)54144)
	Так же источником накопления ТКО будут жители поселения близлежащей территории

	3
	3
	с.Зубовка, привязка между д.35 и д.39 по ул.Куйбышева
	грунт
	12
	0
	0
	2
	1,4
	администрация Зубовского сельсовета( ОГРН 1025405021597 ,ИНН 5437102250, тел.(38364)54195, ул.Ленина 5)
	ИП "Прилепа"(ОГРН 318547600099333, ИНН 545311171198, тел.(38364)54116)
	Так же источником накопления ТКО будут жители поселения близлежащей территории

	4
	4
	с.Зубовка, привязка между д.11 и д.21 по ул.Калинина
	грунт
	12
	0
	0
	2
	1,4
	администрация Зубовского сельсовета( ОГРН 1025405021597 ,ИНН 5437102250, тел.(38364)54195, ул.Ленина 5)
	 источником накопления ТКО будут жители поселения близлежащей территории

	5
	5
	с.Зубовка, ул.Ленина 10б (школа)
	цементобетон
	5
	2
	0,3

	МБОУ Зубовская СОШ (ОГРН 1025405020530, ИНН 5437103310, тел.(38364)54122, ул.Ленина 10б)
	МБОУ Зубовская СОШ (ОГРН 1025405020530, ИНН 5437103310, тел.(38364)54122, ул.Ленина 10б)